
 

Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 7/2023. (IV. 28.) önkormányzati 

rendelete 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 4. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 7. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

10/2022. (XII. 9.) önkormányzati rendelet 

a) 4. melléklet 1.43. pontja, 

b) 5. melléklet 2.4.13. pontja. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Polgárdy Imre s.k. 

a vármegyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 

vármegyei jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. április 28. 

 

 

 

  



 

1. melléklet a 7/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 1.37.2. és 1.37.3. pontja helyébe a következő pontok 

lépnek: 

„1.37.2. 10.000.000.-Ft forgalmi értékhatár alatt a vármegyei önkormányzat vagyonrendelete szerinti 

üzleti vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi nyilatkozatok megtételére, az ingyenes vagyonátruházás 

kivételével. 

1.37.3. a behajthatatlan követelések törlésére nettó 1 millió forint értékhatárig,” 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 1.38. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.38. A vármegyei önkormányzat tényleges vagy várományosi vagyonát érintő perbeli vagy peren 

kívüli egyezséget köthet, követelést ismerhet el nettó 1 millió forint értékig.” 

3. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 1.44. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.44. Legkésőbb a tárgyévet megelőző évről készült zárszámadással egyidejűleg tájékoztatást ad a 

közgyűlés részére a vármegyei önkormányzat éves közbeszerzéseiről.”  



 

2. melléklet a 7/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.2.11. pont b) alpontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„b) 10.000.000.-Ft forgalmi értékhatár feletti üzleti vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi jogok 

gyakorlására vonatkozó döntési javaslatot.” 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 2.4.1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„2.4.1. Nettó 1.000.000 Ft érték feletti, de nettó 5.000.000 Ft-nál nem nagyobb érték esetén dönt a 

behajthatatlan követelések törléséről, a vármegyei önkormányzat tényleges vagy várományosi 

vagyonát érintő perbeli vagy peren kívüli egyezség megkötéséről, valamint követelés elismeréséről.”  



 

3. melléklet a 7/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 3.2.11. pont a) és b) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„a) a Nemzeti Művelődési Intézet Veszprém Vármegyei Igazgatóságát, 

b) a Magyar Nemzeti Levéltár Veszprém Vármegyei Levéltárát,” 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 3.2.11. pont d) alpontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„d) a Veszprém Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamarát,” 

3. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 3.2.11. pont f) alpontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„f) a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Veszprém Vármegyei Szervezetét,” 


